
令和 4 年５月９日 

お客様各位  

 

 

 

 

 

【メンテナンス部品価格改定のご案内】 

 

 

謹啓  貴社 ま すま すご 清 栄の こ とと お慶 び 申し 上 げま す。  

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて 、 長年 ご 愛顧 いた だ いて お りま す弊 社 販売 製 品の メン テ ナン ス 部品 につ い て、

価格 改 定の ご 連絡 をさ せ てい た だき ます 。  

 

昨今の新型コロナウィルスによる世界的なサプライチェーンの影響に伴い、部品に使用する原材料

コスト、及びベンダー製造コストの上昇を受け、昨年より各ベンダー並びにメーカーから値上げの

要求が御座います。 

 

弊社としましては、現状の価格を維持するため、各社との交渉を行ってまいりましたが、情勢の変

化に伴うコストアップに対応せざるを得ない状況は変わらず、弊社での企業努力だけでは価格の維

持が困難と判断するに至りました。 

 

誠に不本意ではございますが、部品価格に関し、都度 5％～10％の範囲で値上げさせていただき

ます。 

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜わりますようお願い

申し上げます。 

謹白  

 

 

エ ム テ ッ ク サ － ビ ス 株 式 会 社 

〒3501213 埼玉県日高市高萩 1714-3 

TEL:042-984-2281/FAX042-984-2283 

代表取締役 児玉 直丈 


